
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 141590-2013 z dnia 2013-04-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 

1. opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do wykonania robót budowlanych w 

ramach budowy miasteczka ruchu drogowego, którą należy wykonać zgodnie z art. 34 

ustawy prawo budowlane (DZ.U. Nr 156 poz. 1118 z późniejszymi zmianami) i... 

Termin składania ofert: 2013-04-26  

 

Pyrzyce: Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego w Pyrzycach 

przy ulicy Rejtana 6 w Pyrzycach na działce nr 20/54 obręb 6 

miasta Pyrzyce w trybie zaprojektuj i wybuduj  

Numer ogłoszenia: 234770 - 2013; data zamieszczenia: 19.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 141590 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego 

w Pyrzycach przy ulicy Rejtana 6 w Pyrzycach na działce nr 20/54 obręb 6 miasta Pyrzyce w trybie 

zaprojektuj i wybuduj. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej 

do wykonania robót budowlanych w ramach budowy miasteczka ruchu drogowego, którą należy 

wykonać zgodnie z art. 34 ustawy prawo budowlane (DZ.U. Nr 156 poz. 1118 z późniejszymi 

zmianami) i z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 roku w sprawie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=141590&rok=2013-04-10


szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (DZ.U. Nr 120 poz.1133 wraz z późniejszymi 

zmianami) obejmującej: - projekt budowlany - 6 egz., - projekty wykonawcze - 6 egz., - przedmiar 

robót - 1 egz., - informację dotyczącą bezpieczeństwa i ochrony zdrowia - 6 egz., - specyfikacje 

techniczne wykonania i odbioru robót - 2 egz., - uzyskanie w imieniu zamawiającego ostatecznej 

decyzji o pozwoleniu na budowę, 2. wykonanie robót budowlanych w oparciu o załączony program 

funkcjonalno-użytkowy, opracowaną dokumentację projektową budowy miasteczka ruchu 

drogowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Programie Funkcjonalno-

Użytkowym - załącznik nr 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9, 

45.23.31.42-6, 45.23.32.90-8, 45.23.32.94-6, 45.23.14.00-9, 45.34.20.00-6, 71.32.00.00-7, 

71.32.25.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach programu 

Infrastruktura i Środowisko.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Spółdzielnia Usług Rolnych ROL-BUD, ul. Ceglana 8, 74-510 Trzcińsko-Zdrój, kraj/woj. 

zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 520000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 431787,92 

 Oferta z najniższą ceną: 431787,92 / Oferta z najwyższą ceną: 568278,45 



 Waluta: PLN. 

 


